
Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to Opolski Okręgowy Związek Pływacki 18.05.2025 10:55 - Strona 1

Otwarte Letnie Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu 2025
Opole, 17. - 18.5.2025

Najlepsi mężczyźni

Chłopców, 11 lat i młodsi - 13 z 17 Konkurencji

1.  Młotek Leon 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 706 4
2.  Hallek Wiktor 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 675 4
3.  Krawczyk Aleksander 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 661 4
4.  Glapiak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 657 4
5.  Danielewicz Aleksander 14 UKS Junior Kluczbork 621 4
6.  Weber Filip 15 Uks Gwiazda Olesno 548 4
7.  Fartuszyński Szymon 15 UKS Junior Kluczbork 423 4
8.  Nowicki Jakub 15 UKS Junior Kluczbork 383 4
9.  Kaczmarczyk Leon 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 377 4

10.  Matuszczyk Marcel 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 806 3
11.  Chyliński Fryderyk 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 462 3
12.  Król Wojciech 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 445 3
13.  Maciuszek Konstanty 16 AZS KU Politechniki Opolskiej 389 3
14.  Kolesiński Konstanty 15 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 387 3
15.  Dudziak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 263 3
16.  Jończyk Maksym 14 MUKS Gilus Gilowice 432 2
17.  Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 373 2
18.  Waliczek Oskar 15 UKS DELFIN Krapkowice 345 2
19.  Mańka Alan 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 330 2
20.  Mazurkiewicz Szczepan 14 KP  Aqua-Swim Nysa 178 2
21.  Malcher Szymon 17 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 113 2
22.  Malcher Aleksander 15 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 95 2
23.  Woźniak Mateusz 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 188 1
24.  Zych Ignacy 15 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 110 1
25.  Stemporski Igor 15 AZS KU Politechniki Opolskiej 90 1
26.  Koźlak Iwo 16 UKS Kronos Strzelce Opolskie 77 1

Chłopców, 12 - 13 lat - 13 z 17 Konkurencji

1.  Kistela Mateusz 13 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1569 4
2.  Ficek Miłosz 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1369 4
3.  Zasępa Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1319 4
4.  Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1318 4
5.  Szweblik Aleksander 12 MTP Delfin Cieszyn 1216 4
6.  Rokicki Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1198 4
7.  Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1148 4
8.  Oślizło Ignacy 12 UKS Junior Kluczbork 1043 4
9.  Nikonenko Semen 12 KP  Aqua-Swim Nysa 1034 4

10.  Kozarów Szymon 12 UKS Junior Kluczbork 992 4
11.  Sitarz Marek 12 UKS Junior Kluczbork 991 4
12.  Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 989 4
13.  Fatyga Mikołaj 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 941 4
14.  Kocoń Oskar 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 904 4
15.  Studziński Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 903 4
16.  Pyzalski Kamil 13 UKS ORKA Częstochowa 902 4
17.  Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 844 4
18.  Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 835 4
19.  Mofina Milan 13 UKS Junior Kluczbork 797 4
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20.  Łaciak Jakub 13 UKS Junior Kluczbork 793 4
21.  Droździok Igor 12 Uks Gwiazda Olesno 766 4
22.  Ruban Franciszek 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 715 4
23.  Mehlich Rafał 12 UKS DELFIN Krapkowice 641 4
24.  Szega Fabian 13 UKS Junior Kluczbork 302 4
25.  Raszka Olaf 12 MTP Delfin Cieszyn 827 3
26.  Konieczko Aleksander 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 785 3
27.  Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 751 3
28.  Chmielewski Wojciech 12 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 690 3
29.  Napierała Marcel 13 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 550 3
30.  Dąbrowski Gabriel 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 547 3
31.  Szczygieł Nikodem 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 544 3
32.  Durlak Igor 13 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 483 3
33.  Grygorowicz Jan 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 477 3
34.  Marek Paweł 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 391 3
35.  Matuszczyk Mateusz 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 716 2
36.  Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 522 2
37.  Kaczmarek Mikołaj 13 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 257 2
38.  Wirski Paweł 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 173 2

Chłopców, 14 lat - 15 z 17 Konkurencji

1.  Karasz Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1843 4
2.  Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1717 4
3.  Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1699 4
4.  Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1682 4
5.  Sauk Jakub 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 1598 4
6.  Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1472 4
7.  Ryński Kuba 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1411 4
8.  Pępek Wojciech 11 UKS Aqua Team Mikołów 1237 4
9.  Kołodziejczyk Cezary 11 UKS Aqua Team Mikołów 1171 4

10.  Napierała Natan 11 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1134 4
11.  Kozłowski Jan 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 949 4
12.  Busilkov Lev 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 857 4
13.  Kuczmar Zbigniew 11 MKS Ochota Warszawa 1460 3
14.  Hanzel Maksymilian 11 MTP Delfin Cieszyn 1121 3
15.  Macura Wojciech 11 MTP Delfin Cieszyn 1000 3
16.  Milewski Igor 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 776 3
17.  Antonów Jakub 11 Delfin Prudnik 462 3
18.  Robakiewicz Kacper 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 837 2
19.  Kowalczyk Kamil 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 651 2
20.  Kawalec Maciej 11 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 556 2
21.  Szewczul Adam 11 KP ,,Sukces'' Chorzów 555 2
22.  Hadrian Szymon 11 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 424 2
23.  Gajocha Nataniel 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 370 1
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Chłopców, 15 - 16 lat - 15 z 17 Konkurencji

1.  Konopko Michał 10 UKS Aqua Team Mikołów 2229 4
2.  Smolarek Filip 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2209 4
3.  Rozumek Jan 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 2100 4
4.  Bilski Mateusz 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 2093 4
5.  Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 1936 4
6.  Popielski Aleksander 10 MKP Szczecin 1863 4
7.  Zasada Szymon 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1806 4
8.  Kaczmarek Mateusz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1792 4
9.  Dutkiewicz Miłosz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1773 4

10.  Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 1753 4
11.  Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1695 4
12.  Łuczka Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1682 4
13.  Jurczyński Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1661 4
14.  Łakomy Jakub 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1636 4
15.  Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1627 4
16.  Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1532 4
17.  Żeleźniak Krzysztof 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1463 4
18.  Tarasewicz Igor 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1191 4
19.  Sałternik Jakub 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1121 4
20.  Jan Białowąs 10 UKS Junior Kluczbork 1069 4
21.  Cierniewski Grzegorz 10 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 833 4
22.  Tupko Jakub 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1544 3
23.  Krząkała Dominik 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1424 3
24.  Kary Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1318 3
25.  Juraszek Bartłomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1184 3
26.  Tenderowicz Michał 10 MUKS Gilus Gilowice 1160 3
27.  Łuczak Franciszek 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1119 3
28.  Łankiewicz Odyseas 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1075 3
29.  Skolik Dominik 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 996 3
30.  Bołdak Mikołaj 09 KP  Aqua-Swim Nysa 816 3
31.  Sawikowski Wojciech 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 897 2
32.  Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 870 2
33.  Baran Mateusz 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 605 2
34.  Pawłowski Mikołaj 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 453 2
35.  Stemporski Bruno 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 450 2
36.  Kaczmarczyk Antoni 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 246 2

Chłopców, 17 - 18 lat - 13 z 17 Konkurencji

1.  Pawłowski Kornel 08 MKS Juvenia Wrocław 2277 4
2.  Prus Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2064 4
3.  Głowacki Jan 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1974 4
4.  Przystał Antonio 07 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 1967 4
5.  Małek Kacper 08 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 1837 4
6.  Rudowicz Bartłomiej 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1445 4
7.  Cherevko Markiyan 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1165 4
8.  Wołpiuk Michał 08 MUKS Gilus Gilowice 1686 3
9.  Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1660 3

10.  Warchoł Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 1517 3
11.  Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 1404 3
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12.  Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 1225 3
13.  Ozdoba Kacper 08 KP  Aqua-Swim Nysa 909 3
14.  Chwastek Patryk 08 KP  Aqua-Swim Nysa 858 3
15.  Mróz Szymon 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1476 2
16.  Okoń Jakub 07 MKS Juvenia Wrocław 1327 2
17.  Włodarczak Wiktor 08 MKS Juvenia Wrocław 988 2
18.  Kędzia Adam 07 MKS Juvenia Wrocław 809 2

Mężczyzn, Open - 15 z 17 Konkurencji

1.  Pawłowski Kornel 08 MKS Juvenia Wrocław 2277 4
2.  Konopko Michał 10 UKS Aqua Team Mikołów 2229 4
3.  Smolarek Filip 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2209 4
4.  Kuzmenko Roman 04 AZS KU Politechniki Opolskiej 2171 4
5.  Rozumek Jan 09 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 2100 4
6.  Bilski Mateusz 09 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 2093 4
7.  Prus Adam 08 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 2064 4
8.  Głowacki Jan 08 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1974 4
9.  Przystał Antonio 07 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 1967 4

10.  Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 1936 4
11.  Popielski Aleksander 10 MKP Szczecin 1863 4
12.  Karasz Wojciech 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1843 4
13.  Małek Kacper 08 Stowarzyszenie Solne Miasto Wieliczka 1837 4
14.  Zasada Szymon 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1806 4
15.  Kaczmarek Mateusz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1792 4
16.  Dutkiewicz Miłosz 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1773 4
17.  Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 1753 4
18.  Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1717 4
19.  Smętek Rafał 06 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1707 4
20.  Sobkowicz Piotr 11 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1699 4
21.  Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1695 4
22.  Łuczka Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1682 4

Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1682 4
24.  Jurczyński Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1661 4
25.  Łakomy Jakub 10 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 1636 4
26.  Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1627 4
27.  Sauk Jakub 11 LKS Jedność 32 Przyszowice 1598 4
28.  Kistela Mateusz 13 Kłobucki KP ,,Delfin'' 1569 4
29.  Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1532 4
30.  Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1472 4
31.  Żeleźniak Krzysztof 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1463 4
32.  Rudowicz Bartłomiej 08 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1445 4
33.  Ryński Kuba 11 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1411 4
34.  Ficek Miłosz 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1369 4
35.  Zasępa Jakub 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1319 4
36.  Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1318 4
37.  Pępek Wojciech 11 UKS Aqua Team Mikołów 1237 4
38.  Szweblik Aleksander 12 MTP Delfin Cieszyn 1216 4
39.  Rokicki Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1198 4
40.  Tarasewicz Igor 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1191 4
41.  Kołodziejczyk Cezary 11 UKS Aqua Team Mikołów 1171 4
42.  Cherevko Markiyan 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1165 4
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43.  Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1148 4
44.  Napierała Natan 11 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 1134 4
45.  Sałternik Jakub 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1121 4
46.  Jan Białowąs 10 UKS Junior Kluczbork 1069 4
47.  Oślizło Ignacy 12 UKS Junior Kluczbork 1043 4
48.  Nikonenko Semen 12 KP  Aqua-Swim Nysa 1034 4
49.  Kozarów Szymon 12 UKS Junior Kluczbork 992 4
50.  Sitarz Marek 12 UKS Junior Kluczbork 991 4
51.  Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 989 4
52.  Kozłowski Jan 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 949 4
53.  Fatyga Mikołaj 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 941 4
54.  Kocoń Oskar 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 904 4
55.  Studziński Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 903 4
56.  Pyzalski Kamil 13 UKS ORKA Częstochowa 902 4
57.  Busilkov Lev 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 857 4
58.  Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 844 4
59.  Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 835 4
60.  Cierniewski Grzegorz 10 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 833 4
61.  Mofina Milan 13 UKS Junior Kluczbork 797 4
62.  Łaciak Jakub 13 UKS Junior Kluczbork 793 4
63.  Droździok Igor 12 Uks Gwiazda Olesno 766 4
64.  Ruban Franciszek 12 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczno 715 4
65.  Młotek Leon 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 706 4
66.  Hallek Wiktor 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 675 4
67.  Krawczyk Aleksander 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 661 4
68.  Glapiak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 657 4
69.  Mehlich Rafał 12 UKS DELFIN Krapkowice 641 4
70.  Danielewicz Aleksander 14 UKS Junior Kluczbork 621 4
71.  Weber Filip 15 Uks Gwiazda Olesno 548 4
72.  Fartuszyński Szymon 15 UKS Junior Kluczbork 423 4
73.  Nowicki Jakub 15 UKS Junior Kluczbork 383 4
74.  Kaczmarczyk Leon 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 377 4
75.  Szega Fabian 13 UKS Junior Kluczbork 302 4
76.  Wołpiuk Michał 08 MUKS Gilus Gilowice 1686 3
77.  Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1660 3
78.  Tupko Jakub 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1544 3
79.  Warchoł Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 1517 3
80.  Kuczmar Zbigniew 11 MKS Ochota Warszawa 1460 3
81.  Krząkała Dominik 10 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1424 3
82.  Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 1404 3
83.  Kary Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1318 3
84.  Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 1225 3
85.  Juraszek Bartłomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1184 3
86.  Tenderowicz Michał 10 MUKS Gilus Gilowice 1160 3
87.  Hanzel Maksymilian 11 MTP Delfin Cieszyn 1121 3
88.  Łuczak Franciszek 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1119 3
89.  Łankiewicz Odyseas 09 UKS ,,Manta Kochłowice Ruda Śląska" 1075 3
90.  Macura Wojciech 11 MTP Delfin Cieszyn 1000 3
91.  Skolik Dominik 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 996 3
92.  Ozdoba Kacper 08 KP  Aqua-Swim Nysa 909 3
93.  Chwastek Patryk 08 KP  Aqua-Swim Nysa 858 3
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94.  Raszka Olaf 12 MTP Delfin Cieszyn 827 3
95.  Bołdak Mikołaj 09 KP  Aqua-Swim Nysa 816 3
96.  Matuszczyk Marcel 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 806 3
97.  Konieczko Aleksander 13 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 785 3
98.  Milewski Igor 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 776 3
99.  Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 751 3

100.  Chmielewski Wojciech 12 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 690 3
101.  Napierała Marcel 13 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 550 3
102.  Dąbrowski Gabriel 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 547 3
103.  Szczygieł Nikodem 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 544 3
104.  Durlak Igor 13 UKS Maratończyk Ostrów Wlkp. 483 3
105.  Grygorowicz Jan 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 477 3
106.  Chyliński Fryderyk 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 462 3

Antonów Jakub 11 Delfin Prudnik 462 3
108.  Król Wojciech 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 445 3
109.  Marek Paweł 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 391 3
110.  Maciuszek Konstanty 16 AZS KU Politechniki Opolskiej 389 3
111.  Kolesiński Konstanty 15 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 387 3
112.  Dudziak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 263 3
113.  Mróz Szymon 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1476 2
114.  Okoń Jakub 07 MKS Juvenia Wrocław 1327 2
115.  Formas Sławomir 69 MUKS Gilus Gilowice 1070 2
116.  Włodarczak Wiktor 08 MKS Juvenia Wrocław 988 2
117.  Sawikowski Wojciech 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 897 2
118.  Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 870 2
119.  Robakiewicz Kacper 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 837 2
120.  Kędzia Adam 07 MKS Juvenia Wrocław 809 2
121.  Matuszczyk Mateusz 12 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 716 2
122.  Kowalczyk Kamil 11 Ognisko TKKF Szczygłowice 651 2
123.  Baran Mateusz 10 KP ,,Sukces'' Chorzów 605 2
124.  Kawalec Maciej 11 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 556 2
125.  Szewczul Adam 11 KP ,,Sukces'' Chorzów 555 2
126.  Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 522 2
127.  Pawłowski Mikołaj 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 453 2
128.  Stemporski Bruno 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 450 2
129.  Jończyk Maksym 14 MUKS Gilus Gilowice 432 2
130.  Hadrian Szymon 11 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 424 2
131.  Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 373 2
132.  Waliczek Oskar 15 UKS DELFIN Krapkowice 345 2
133.  Mańka Alan 14 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 330 2
134.  Kaczmarek Mikołaj 13 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 257 2
135.  Kaczmarczyk Antoni 10 Kłobucki KP ,,Delfin'' 246 2
136.  Mazurkiewicz Szczepan 14 KP  Aqua-Swim Nysa 178 2
137.  Wirski Paweł 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 173 2
138.  Malcher Szymon 17 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 113 2
139.  Malcher Aleksander 15 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 95 2
140.  Gohla Kamil 05 AZS KU Politechniki Opolskiej 559 1
141.  Gajocha Nataniel 11 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 370 1
142.  Woźniak Mateusz 14 KP ,,Sukces'' Chorzów 188 1
143.  Zych Ignacy 15 Pływacki Klub Sportowy "ORKA" Herby 110 1
144.  Stemporski Igor 15 AZS KU Politechniki Opolskiej 90 1
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145.  Koźlak Iwo 16 UKS Kronos Strzelce Opolskie 77 1

Chłopców, 11 lat i młodsi - 12 z 17 Konkurencji

1.  Młotek Leon 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 706 4
2.  Hallek Wiktor 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 675 4
3.  Krawczyk Aleksander 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 661 4
4.  Glapiak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 657 4
5.  Danielewicz Aleksander 14 UKS Junior Kluczbork 621 4
6.  Weber Filip 15 Uks Gwiazda Olesno 548 4
7.  Fartuszyński Szymon 15 UKS Junior Kluczbork 423 4
8.  Nowicki Jakub 15 UKS Junior Kluczbork 383 4
9.  Kaczmarczyk Leon 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 377 4

10.  Król Wojciech 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 445 3
11.  Maciuszek Konstanty 16 AZS KU Politechniki Opolskiej 389 3
12.  Dudziak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 263 3
13.  Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 373 2
14.  Waliczek Oskar 15 UKS DELFIN Krapkowice 345 2
15.  Mazurkiewicz Szczepan 14 KP  Aqua-Swim Nysa 178 2
16.  Stemporski Igor 15 AZS KU Politechniki Opolskiej 90 1
17.  Koźlak Iwo 16 UKS Kronos Strzelce Opolskie 77 1

Chłopców, 12 - 13 lat - 13 z 17 Konkurencji

1.  Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1318 4
2.  Rokicki Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1198 4
3.  Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1148 4
4.  Oślizło Ignacy 12 UKS Junior Kluczbork 1043 4
5.  Nikonenko Semen 12 KP  Aqua-Swim Nysa 1034 4
6.  Kozarów Szymon 12 UKS Junior Kluczbork 992 4
7.  Sitarz Marek 12 UKS Junior Kluczbork 991 4
8.  Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 989 4
9.  Kocoń Oskar 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 904 4

10.  Studziński Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 903 4
11.  Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 844 4
12.  Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 835 4
13.  Mofina Milan 13 UKS Junior Kluczbork 797 4
14.  Łaciak Jakub 13 UKS Junior Kluczbork 793 4
15.  Droździok Igor 12 Uks Gwiazda Olesno 766 4
16.  Mehlich Rafał 12 UKS DELFIN Krapkowice 641 4
17.  Szega Fabian 13 UKS Junior Kluczbork 302 4
18.  Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 751 3
19.  Dąbrowski Gabriel 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 547 3
20.  Szczygieł Nikodem 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 544 3
21.  Grygorowicz Jan 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 477 3
22.  Marek Paweł 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 391 3
23.  Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 522 2
24.  Wirski Paweł 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 173 2
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Chłopców, 14 lat - 13 z 17 Konkurencji

1.  Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1717 4
2.  Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1682 4
3.  Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1472 4
4.  Kozłowski Jan 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 949 4
5.  Busilkov Lev 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 857 4
6.  Antonów Jakub 11 Delfin Prudnik 462 3

Chłopców, 15 - 16 lat - 13 z 17 Konkurencji

1.  Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 1936 4
2.  Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 1753 4
3.  Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1695 4
4.  Łuczka Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1682 4
5.  Jurczyński Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1661 4
6.  Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1627 4
7.  Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1532 4
8.  Tarasewicz Igor 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1191 4
9.  Sałternik Jakub 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1121 4

10.  Jan Białowąs 10 UKS Junior Kluczbork 1069 4
11.  Tupko Jakub 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1544 3
12.  Kary Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1318 3
13.  Juraszek Bartłomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1184 3
14.  Łuczak Franciszek 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1119 3
15.  Bołdak Mikołaj 09 KP  Aqua-Swim Nysa 816 3
16.  Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 870 2
17.  Stemporski Bruno 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 450 2

Chłopców, 17 - 18 lat - 8 z 17 Konkurencji

1.  Cherevko Markiyan 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1165 4
2.  Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1660 3
3.  Warchoł Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 1517 3
4.  Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 1404 3
5.  Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 1225 3
6.  Ozdoba Kacper 08 KP  Aqua-Swim Nysa 909 3
7.  Chwastek Patryk 08 KP  Aqua-Swim Nysa 858 3
8.  Mróz Szymon 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1476 2

Mężczyzn, Open - 15 z 17 Konkurencji

1.  Kuzmenko Roman 04 AZS KU Politechniki Opolskiej 2171 4
2.  Stelmach Jędrzej 10 UKS Junior Kluczbork 1936 4
3.  Szydłowski Wiktor 10 UKS DELFIN Krapkowice 1753 4
4.  Wróbel Filip 11 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1717 4
5.  Smętek Rafał 06 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1707 4
6.  Tymoczko Oskar 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1695 4
7.  Łuczka Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1682 4

Jadczak Wojciech 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1682 4
9.  Jurczyński Borys 10 UKS Kronos Strzelce Opolskie 1661 4

10.  Steier Michał 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1627 4
11.  Kuterski Mateusz 10 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1532 4
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12.  Spott Szymon 11 DOKiS SP Vega Dobrodzień 1472 4
13.  Lecht Jeremiasz 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1318 4
14.  Rokicki Borys 12 AZS KU Politechniki Opolskiej 1198 4
15.  Tarasewicz Igor 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1191 4
16.  Cherevko Markiyan 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1165 4
17.  Bukryj Patryk 13 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 1148 4
18.  Sałternik Jakub 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1121 4
19.  Jan Białowąs 10 UKS Junior Kluczbork 1069 4
20.  Oślizło Ignacy 12 UKS Junior Kluczbork 1043 4
21.  Nikonenko Semen 12 KP  Aqua-Swim Nysa 1034 4
22.  Kozarów Szymon 12 UKS Junior Kluczbork 992 4
23.  Sitarz Marek 12 UKS Junior Kluczbork 991 4
24.  Nowicki Borys 12 UKS Junior Kluczbork 989 4
25.  Kozłowski Jan 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 949 4
26.  Kocoń Oskar 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 904 4
27.  Studziński Szymon 12 UKS Kronos Strzelce Opolskie 903 4
28.  Busilkov Lev 11 UKS Kronos Strzelce Opolskie 857 4
29.  Rigol Bartosz 13 UKS DELFIN Krapkowice 844 4
30.  Bem Adam 12 UKS DELFIN Krapkowice 835 4
31.  Mofina Milan 13 UKS Junior Kluczbork 797 4
32.  Łaciak Jakub 13 UKS Junior Kluczbork 793 4
33.  Droździok Igor 12 Uks Gwiazda Olesno 766 4
34.  Młotek Leon 15 DOKiS SP Vega Dobrodzień 706 4
35.  Hallek Wiktor 14 DOKiS SP Vega Dobrodzień 675 4
36.  Krawczyk Aleksander 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 661 4
37.  Glapiak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 657 4
38.  Mehlich Rafał 12 UKS DELFIN Krapkowice 641 4
39.  Danielewicz Aleksander 14 UKS Junior Kluczbork 621 4
40.  Weber Filip 15 Uks Gwiazda Olesno 548 4
41.  Fartuszyński Szymon 15 UKS Junior Kluczbork 423 4
42.  Nowicki Jakub 15 UKS Junior Kluczbork 383 4
43.  Kaczmarczyk Leon 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 377 4
44.  Szega Fabian 13 UKS Junior Kluczbork 302 4
45.  Wasztyl Kacper 08 AZS KU Politechniki Opolskiej 1660 3
46.  Tupko Jakub 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1544 3
47.  Warchoł Jan 07 KP  Aqua-Swim Nysa 1517 3
48.  Jendrusch Fabian 07 UKS DELFIN Krapkowice 1404 3
49.  Kary Borys 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1318 3
50.  Biemek Kamil 07 UKS DELFIN Krapkowice 1225 3
51.  Juraszek Bartłomiej 10 KP  Aqua-Swim Nysa 1184 3
52.  Łuczak Franciszek 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 1119 3
53.  Ozdoba Kacper 08 KP  Aqua-Swim Nysa 909 3
54.  Chwastek Patryk 08 KP  Aqua-Swim Nysa 858 3
55.  Bołdak Mikołaj 09 KP  Aqua-Swim Nysa 816 3
56.  Rudzki Aleksander 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 751 3
57.  Dąbrowski Gabriel 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 547 3
58.  Szczygieł Nikodem 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 544 3
59.  Grygorowicz Jan 13 AZS KU Politechniki Opolskiej 477 3
60.  Antonów Jakub 11 Delfin Prudnik 462 3
61.  Król Wojciech 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 445 3
62.  Marek Paweł 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 391 3
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63.  Maciuszek Konstanty 16 AZS KU Politechniki Opolskiej 389 3
64.  Dudziak Antoni 14 AZS KU Politechniki Opolskiej 263 3
65.  Mróz Szymon 07 AZS KU Politechniki Opolskiej 1476 2
66.  Witkowski Wojciech 10 UKS DELFIN Krapkowice 870 2
67.  Kubik Franciszek 12 Swim Team MOSiR Kędzierzyn-Koźle 522 2
68.  Stemporski Bruno 10 AZS KU Politechniki Opolskiej 450 2
69.  Bauch Konrad 15 UKS DELFIN Krapkowice 373 2
70.  Waliczek Oskar 15 UKS DELFIN Krapkowice 345 2
71.  Mazurkiewicz Szczepan 14 KP  Aqua-Swim Nysa 178 2
72.  Wirski Paweł 13 UKS Kronos Strzelce Opolskie 173 2
73.  Gohla Kamil 05 AZS KU Politechniki Opolskiej 559 1
74.  Stemporski Igor 15 AZS KU Politechniki Opolskiej 90 1
75.  Koźlak Iwo 16 UKS Kronos Strzelce Opolskie 77 1


